新乡经济技术开发区管理委员会
关于废止《新乡经济技术开发区关于支持保税仓发展相关政策》的通知

纬七路街道办，各区属、垂直部门，国有公司：
为充分释放新乡经济技术开发区海关监管仓（保税仓）的潜能与优势，加强与中欧班列的深度联动，构建更加开放、高效、协同的国际化物流体系，助力新乡市打造成为内陆地区对外开放的新高地，推动外向型经济蓬勃发展,2025年8月15日新乡经济技术开发区印发了《新乡经济技术开发区关于支持保税仓发展相关政策》，但是随着国家相关政策的调整，《公平竞争审查条例》公布实施。《新乡经济技术开发区关于支持保税仓发展相关政策》的主要内容已不符合国家现行政策精神和规定。为了促进市场公平竞争，优化营商环境，经慎重研究,决定废止《新乡经济技术开发区关于支持保税仓发展相关政策》。
　　特此通知。
[bookmark: _GoBack]
— 1 —